
Benoemingsbesluit loco-secretaris gemeente Druten

Burgemeester en wethouders van de gemeente Druten;

 

In aanvulling op het besluit van 22 december 2017 inhoudende de benoeming van de 1
e
 loco-secretaris,

wordt thans een verdere vervanging geregeld:

 

gelet op het bepaalde in artikel 106 Gemeentewet;

Besluit:

1. De volgende functionarissen, werkzaam bij de Werkorganisatie Druten-Wijchen, te benoemen als

loco-secretaris van de gemeente Druten:

- de domeinmanager Publiekszaken als 2
e
 loco-secretaris;

- de domeinmanager Sociale leefomgeving als 3
e
 loco-secretaris;

- de domeinmanager Bedrijfsvoering als 4
e
 loco-secretaris;

- de domeinmanager Bestuur, Strategie en Projecten als 5
e
 loco-secretaris.

2. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking.

Druten, 9 april 2019

Burgemeester en wethouders van Druten,

de secretaris,

mr. drs. A.J.E.M. Buise-Jansen

de burgemeester,

G.C.M. van Elk l.b.

Nr. 89112

GEMEENTEBLAD 12 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Druten

Gemeenteblad 2019 nr. 89112 12 april 20191


